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公 告

无交叉人民币贷款 单位：人民币/元
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克山县亚麻原料厂

克山县亚麻原料厂

克山县北方机械制造有限公司

克山县北方机械制造有限公司

黑龙江省拜泉糖厂

齐齐哈尔万和经济贸易公司

齐齐哈尔第六粮库

齐齐哈尔市江华胶粘带厂

齐齐哈尔市沿江造纸厂

齐齐哈尔市沿江造纸厂

黑龙江油脂化学厂

黑龙江油脂化学厂

黑龙江油脂化学厂

黑龙江油脂化学厂

黑龙江油脂化学厂

齐齐哈尔市新利达纺织厂

齐齐哈尔市第一制粉厂

齐齐哈尔第三百货公司

齐齐哈尔第三百货公司

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

齐市灯具厂（齐齐哈尔市灯具厂）

黑龙江省海林市轻化包装工业公司

牡丹江北山宾馆

牡丹江大成粮食制品有限公司

牡丹江化工一厂

牡丹江化学试剂玻璃仪器采购供应站

牡丹江化学试剂玻璃仪器采购供应站

牡丹江市制浆纸板厂

牡丹江中菱磁带制造公司

牡丹江中菱磁带制造公司

牡丹江中菱磁带制造公司

黑龙江北方工具厂

黑龙江北方工具厂

黑龙江省牡丹江文化用品采购供应站

牡丹江北方合金工具厂

牡丹江北方合金工具厂

牡丹江三星针织厂

牡丹江三星针织厂

中外合资牡丹江卡玛斯专用汽车制造有限公司

黑龙江天懋集团有限公司

黑龙江天懋集团有限公司

牡丹江市郊区铁岭木材制品厂

黑龙江省牡丹江汽车配件公司

牡丹江市电视设备厂

牡丹江龙祥染织股份有限公司

牡丹江龙祥染织股份有限公司

牡丹江市东方不夜城有限责任公司

海林市百货公司长汀批发站

海林市食品公司长汀食品站

海林市药材公司

海林市医药公司

海林市自来水公司

黑龙江省海林市食品公司海林食品采购供应站

黑龙江省宁安市东京城镜泊湖百货商场

绥芬河市琴港经济贸易公司

绥芬河市三兴有限责任公司

东宁县龙佳贸易公司

绥芬河边境经济贸易公司旅游开发服务部

东宁县糖酒公司绥阳批发站

绥芬河市燕河经济贸易公司

佳木斯胶带总厂

佳木斯胶带总厂

佳木斯胶带总厂

牡丹江碳化硅厂麻山分厂

黑龙江矿业学院工厂

黑龙江矿业学院饮料厂

鸡西市糖酒公司

鸡西市新生建筑工程有限公司

黑龙江省鸡西市金龙大厦

鸡西小恒山煤矿多种经营公司(鸡西矿务局小恒山煤矿多种经营公司)

鸡东县食品公司

鹤岗市金属材料公司

鹤岗市物资再生利用公司

鹤岗市鑫海有限责任公司

鹤岗市鑫海有限责任公司汽车配件厂

大庆市食品公司

集贤县七星啤酒有限责任公司

克山县亚麻原料厂

克山县北方机械制造有限公司

克山县北方机械制造有限公司

黑龙江省拜泉糖厂

齐齐哈尔造纸厂

齐齐哈尔造纸厂

齐齐哈尔市电控设备制造厂

黑龙江油脂化学厂

齐齐哈尔市灯炮厂

齐齐哈尔市啤酒厂

齐齐哈尔市龙浮玻璃厂

齐齐哈尔市亚麻纺织厂

齐齐哈尔市第六百货商店、齐齐哈尔市第三百货商店

齐齐哈尔市群英百货商店

齐齐哈尔市灯具厂

齐齐哈尔市灯具厂、齐齐哈尔市衡器厂

齐齐哈尔市五金工具厂

齐齐哈尔红星塑料总厂

齐齐哈尔力强塑钢家具有限责任公司

齐齐哈尔市灯具厂、齐齐哈尔力强塑钢家具有限责任公司

齐齐哈尔市塑料二厂

齐齐哈尔市金属容器厂

黑龙江省海林市轻化包装工业公司

牡丹江化工一厂

牡丹江市药材总公司

牡丹江化学试剂玻璃仪器采购供应站

牡丹江市制浆纸板厂

国营牡丹江电子仪器厂

牡丹江电视机厂

中国兵器工业总公司

黑龙江北方工具厂

黑龙江省北方工具厂

中国北方工业（集团）总公司

牡丹江针织内衣厂

牡丹江第四橡胶厂

牡丹江林业机械厂

黑龙江天懋集团有限公司

上海森懋集团有限公司

牡丹江市郊区铁岭木材制品厂

黑龙江省牡丹江汽车配件公司

牡丹江市电视设备厂

国营牡丹江纺织厂

牡丹江市东方不夜城有限责任公司

海林市百货公司长汀批发站

海林市食品公司长汀食品站

海林市药材公司

海林市医药公司

海林市自来水公司

黑龙江省海林市食品公司海林食品采购供应站

绥芬河市琴港经济贸易公司

绥芬河市三兴有限责任公司

绥芬河市百货商店

东宁县糖酒公司绥阳批发站

绥芬河市兴远塑料制品有限公司

佳木斯市春雨农药有限责任公司

佳木斯市农药三厂

佳木斯胶带总厂

牡丹江碳化硅厂麻山分厂

黑龙江矿业学院劳动服务公司

黑龙江矿业学院雪糕厂

鸡西市糖酒公司

鸡西市新生煤矿二井

黑龙江省鸡西金龙大厦

鸡西矿务局小恒山煤矿

鸡东县食品公司

鹤岗市金属材料公司

鹤岗市物资再生利用公司

鹤岗市鑫海有限责任公司

鹤岗市鑫海有限责任公司汽车配件厂

大庆市食品公司

集贤县七星啤酒有限责任公司

13,711,000.00

22,180,000.00

5,629,000.00

5,629,000.00

52,054,000.00

2,070,000.00

6,549,766.66

365,000.00

400,000.00

65,000.00

11,350,000.00

1,100,000.00

2,515,000.00

12,080,000.00

10,485,000.00

26,920,000.00

18,420,875.03

11,333,000.00

300,000.00

301,000.00

130,000.00

340,000.00

4,800,000.00

1,000,000.00

500,000.00

1,000,000.00

200,000.00

830,000.00

520,000.00

2,992,096.00

69,130,000.00

690,000.00

1,630,000.00

460,000.00

1,815,500.00

4,000,000.00

5,000,000.00

21,920,000.00

148,890,000.00

18,050,000.00

3,500,000.00

13,726,900.00

1,400,000.00

800,000.00

2,680,000.00

35,937,343.00

7,920,000.00

981,734.00

3,490,000.00

466,000.00

700,000.00

15,070,000.00

52,060,000.00

947,770.00

159,000.00

321,000.00

910,000.00

219,000.00

990,500.00

1,560,000.00

188,000.00

540,000.00

60,000.00

270,000.00

250,000.00

355,000.00

8,600,000.00

10,000,000.00

11,680,000.00

1,200,000.00

110,000.00

330,000.00

9,757,000.00

550,000.00

9,880,000.00

900,000.00

2,493,000.00

1,221,434.10

1,205,337.32

287,688.02

157,984.48

4,972,500.00

11,927,000.00
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黑龙江纺织印染厂

黑龙江纺织印染厂

黑龙江纺织印染厂

哈尔滨利万经贸有限公司

哈尔滨市电控设备二厂

哈尔滨市环保设备二厂

哈尔滨市松滨农具厂

哈尔滨市松江制鞋厂

哈尔滨市制刷厂

哈尔滨市制刷厂

哈尔滨制线厂

哈尔滨制线厂

哈尔滨制线厂

哈尔滨制线厂

哈尔滨制线厂

黑龙江省北方电子产品经销中心

哈尔滨市达丽灯饰厂

黑龙江省粮食经济贸易公司

黑龙江省粮食经济贸易公司

黑龙江客车厂

黑龙江客车厂

黑龙江客车厂

黑龙江客车厂

哈尔滨市东兴城市建设综合开发公司

哈尔滨市电焊机厂

哈尔滨市电焊机厂

哈尔滨汽车贸易公司汽车贸易商场

哈尔滨市呼兰县莲花机械铸造厂

中国汽车进出口黑龙江公司

尚志市北方商场

尚志市家用电器批零商店

尚志市亚布力糖酒采购供应站

黑龙江省尚志市一面坡乳品有限责任公司

黑龙江省尚志市一面坡乳品有限责任公司

尚志市液化石油气供应公司

哈尔滨电工批发商店

哈尔滨市饮食机械公司

五常市农药厂

五常市农药厂

五常市农药厂

五常市农药厂

黑龙江省五常乳品厂

黑龙江省五常乳品厂

黑龙江省五常乳品厂

黑龙江省五常乳品厂

五常县山河酿酒厂

五常县山河酿酒厂

五常市山河地毯厂（五常市山河机械修造厂）

五常市山河地毯厂（五常市山河机械修造厂）

五常市山河百货公司

五常市山河百货公司

哈尔滨灯泡厂

哈尔滨灯泡厂

哈尔滨灯泡厂

哈尔滨市金龙物资经销部

黑龙江双珍药业有限公司

黑龙江省粮油运销公司

黑龙江省粮油运销公司

黑龙江天华油脂股份有限公司

齐齐哈尔第一机床厂

齐齐哈尔第一机床厂

齐齐哈尔市第五粮库

齐齐哈尔市大光明眼镜有限公司

齐齐哈尔第二机床厂

齐齐哈尔第二机床厂

齐齐哈尔第二机床厂

齐齐哈尔市富拉尔基区铁东粮油供应管理处

齐市富拉尔基区铁西粮油供应管理处（齐齐哈尔市富拉尔基区铁西粮油供应管理处）

富拉尔基钢厂

齐齐哈尔市燃料总公司富拉尔基燃料公司

齐齐哈尔市燃料总公司富拉尔基燃料公司

齐齐哈尔市粮食公司昂昂溪分公司

龙江县华夏五金交电商店

黑龙江省松嫩油脂有限公司

黑龙江省依安县医药药材公司

黑龙江省依安县医药药材公司

黑龙江省依安县医药药材公司

黑龙江省依安县医药药材公司

黑龙江省依安县医药药材公司

鸡西市麻山医药批发站

虎林市市政建设工程公司

克山县第二百货商店

克山县第二百货商店

担保人

黑龙江纺织印染厂

黑龙江龙涤集团有限公司

黑龙江省农粮经济贸易有限责任公司

哈尔滨市电控设备二厂

哈尔滨市松滨农具厂

哈尔滨市松江制鞋厂

哈尔滨市制刷厂

哈尔滨市松江制鞋厂

哈尔滨帆布厂

哈尔滨针织厂

哈尔滨装饰织物厂

哈尔滨帐篷厂

黑龙江省电子产品监督检验所

哈尔滨医疗器械厂

黑龙江省油脂公司

黑龙江省粮油集团公司（黑龙江省粮油集团总公司）

黑龙江省交通厅

黑龙江省交通工业器材公司

哈尔滨公路客运公司

哈尔滨客车厂

哈尔滨市北方锅炉厂

黑龙江庆铃汽车销售有限公司

中国汽车进出口黑龙江公司

尚志市北方商场

黑龙江尚志水泥有限责任公司

黑龙江省尚志市一面坡乳品有限责任公司

哈尔滨市交电储运站

哈尔滨市供销合作社联合社

五常市拉林电线厂

五常市农药厂抵押50万元、五常市拉林电线厂保证50万元

五常市农药厂

五常市纸箱厂

黑龙江省松花江日用化学厂

黑龙江省五常电表厂留守处

黑龙江省五常乳品厂

五常县山河酿酒厂

五常市山河机械修造厂

五常市山河百货公司

哈尔滨灯泡厂

哈尔滨日用化学厂

黑龙江省振龙商厦有限公司

省粮油购储经营公司

省粮油集团公司

齐齐哈尔第一机床厂

齐齐哈尔市华洋工业品产销总公司

齐齐哈尔市站前旅社

齐齐哈尔第二机床厂

齐齐哈尔第一机床厂

齐齐哈尔液压件厂

富拉尔基钢厂

齐齐哈尔燃料总公司富拉尔基燃料公司

龙江县华夏五金交电商店

黑龙江省依安膏药厂

依安县第四药店

依安县利民大药房

依安县第四药店

依安县利民大药房

鸡西市麻山医药批发站

虎林市市政建设工程公司

克山县第二百货商店

贷款本金（币种/单位）

60,000,000.00

3,000,000.00

61,718,000.00

675,155.00

646,200.00

120,000.00

277,000.00

246,000.00

86,000.00

136,000.00

6,046,000.00

1,650,000.00

6,140,000.00

500,000.00

300,000.00

600,000.00

179,990.00

21,900,000.00

13,420,000.00

1,400,000.00

1,950,000.00

2,200,000.00

1,000,000.00

7,278,231.68

195,000.00

1,600,000.00

1,870,000.00

400,000.00

2,440,000.00

2,740,000.00

265,813.00

118,464.00

1,000,000.00

3,320,000.00

79,560.00

2,420,634.00

500,000.00

686,000.00

500,000.00

60,000.00

300,000.00

50,000.00

856,000.00

179,000.00

440,000.00

870,000.00

1,487,000.00

181,000.00

575,100.00

250,000.00

4,968,255.00

10,370,000.00

500,000.00

1,630,000.00

85,200.00

386,000.00

1,950,000.00

22,710,000.00

25,575,000.00

135,150,000.00

10,000,000.00

70,547,093.41

300,000.00

259,781,400.00

37,000,000.00

7,700,000.00

1,639,757.00

1,261,301.00

49,340,000.00

82,000.00

2,157,000.00

1,373,045.44

540,000.00

6,786,772.32

150,000.00

1,600,000.00

3,290,000.00

200,000.00

100,000.00

420,000.00

1,780,000.00

740,000.00

1,311,707.70

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告
（
上
接
第
十
五
版
）

（待续）


