

## 中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告

## 无交叉人民币贷款

单位:人民币/元

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
1	黑龙江纺织印染厂	黑龙江纺织印染厂	60,000,000.00
	黑龙江纺织印染厂	黑龙江龙涤集团有限公司	3,000,000.00
	黑龙江纺织印染厂		61,718,000.00
2	哈尔滨利万经贸有限公司	黑龙江省农粮经济贸易有限责任公司	675,155.00
3	哈尔滨市电控设备二厂	哈尔滨市电控设备二厂	646,200.00
4	哈尔滨市环保设备二厂		120,000.00
5	哈尔滨市松滨农具厂	哈尔滨市松滨农具厂	277,000.00
6	哈尔滨市松江制鞋厂	哈尔滨市松江制鞋厂	246,000.00
7	哈尔滨市制刷厂	哈尔滨市制刷厂	86,000.00
	哈尔滨市制刷厂	哈尔滨市松江制鞋厂	136,000.00
8	哈尔滨制线厂		6,046,000.00
	哈尔滨制线厂	哈尔滨帆布厂	1,650,000.00
	哈尔滨制线厂	哈尔滨针织厂	6,140,000.00
	哈尔滨制线厂	哈尔滨装饰织物厂	500,000.00
	哈尔滨制线厂	哈尔滨帐篷厂	300,000.00
9	黑龙江省北方电子产品经销中心	黑龙江省电子产品监督检验所	600,000.00
10	哈尔滨市达丽灯饰厂	哈尔滨医疗器械厂	179,990.00
11	黑龙江省粮食经济贸易公司	黑龙江省油脂公司	21,900,000.00
	黑龙江省粮食经济贸易公司	黑龙江省粮油集团公司(黑龙江省粮油集团总公司)	13,420,000.00
12	黑龙江客车厂	黑龙江省交通厅	1,400,000.00
	黑龙江客车厂	黑龙江省交通工业器材公司	1,950,000.00
	黑龙江客车厂	哈尔滨公路客运公司	2,200,000.00
	黑龙江客车厂	哈尔滨客车厂	1,000,000.00
13	哈尔滨市东兴城市建设综合开发公司		7,278,231.68
14	哈尔滨市电焊机厂	哈尔滨市北方锅炉厂	195,000.00
	哈尔滨市电焊机厂		1,600,000.00
15	哈尔滨汽车贸易公司汽车贸易商场	黑龙江庆铃汽车销售有限公司	1,870,000.00
16	哈尔滨市呼兰县莲花机械铸造厂		400,000.00
17	中国汽车进出口黑龙江公司	中国汽车进出口黑龙江公司	2,440,000.00
18	尚志市北方商场	尚志市北方商场	2,740,000.00
19	尚志市家用电器批零商店		265,813.00
20	尚志市亚布力糖酒采购供应站		118,464.00
21	黑龙江省尚志市一面坡乳品有限责任公司	黑龙江尚志水泥有限责任公司	1,000,000.00
	黑龙江省尚志市一面坡乳品有限责任公司	黑龙江省尚志市一面坡乳品有限责任公司	3,320,000.00
22	尚志市液化石油气供应公司		79,560.00
23	哈尔滨电工批发商店	哈尔滨市交电储运站	2,420,634.00
24	哈尔滨市饮食机械公司	哈尔滨市供销合作社联合社	500,000.00
25	五常市农药厂	五常市拉林电线厂	686,000.00
	五常市农药厂	五常市农药厂抵押50万元、五常市拉林电线厂保证50万元	500,000.00
	五常市农药厂		60,000.00
	五常市农药厂	五常市农药厂	300,000.00
26	黑龙江省五常乳品厂	五常市纸箱厂	50,000.00
	黑龙江省五常乳品厂	黑龙江省松花江日用化学厂	856,000.00
	黑龙江省五常乳品厂	黑龙江省五常电表厂留守处	179,000.00
	黑龙江省五常乳品厂	黑龙江省五常乳品厂	440,000.00
27	五常县山河酿酒厂	五常县山河酿酒厂	870,000.00
	五常县山河酿酒厂		1,487,000.00
28	五常市山河地毯厂(五常市山河机械修造厂)	五常市山河机械修造厂	181,000.00
	五常市山河地毯厂(五常市山河机械修造厂)		575,100.00
29	五常市山河百货公司	五常市山河百货公司	250,000.00
	五常市山河百货公司		4,968,255.00
30	哈尔滨灯泡厂	哈尔滨灯泡厂	10,370,000.00
	哈尔滨灯泡厂	哈尔滨日用化学厂	500,000.00
	哈尔滨灯泡厂		1,630,000.00
31	哈尔滨市金龙物资经销部		85,200.00
32	黑龙江双珍药业有限公司	黑龙江省振龙商厦有限公司	386,000.00
33	黑龙江省粮油运销公司	省粮油购储经营公司	1,950,000.00
	黑龙江省粮油运销公司	省粮油集团公司	22,710,000.00
34	黑龙江天华油脂股份有限公司		25,575,000.00
35	齐齐哈尔第一机床厂	齐齐哈尔第一机床厂	135,150,000.00
	齐齐哈尔第一机床厂	齐齐哈尔市华洋工业品产销总公司	10,000,000.00
36	齐齐哈尔市第五粮库		70,547,093.41
37	齐齐哈尔市大光明眼镜有限公司	齐齐哈尔市站前旅社	300,000.00
38	齐齐哈尔第二机床厂	齐齐哈尔第二机床厂	259,781,400.00
	齐齐哈尔第二机床厂	齐齐哈尔第一机床厂	37,000,000.00
	齐齐哈尔第二机床厂	齐齐哈尔液压件厂	7,700,000.00
39	齐齐哈尔市富拉尔基区铁东粮油供应管理处		1,639,757.00
40	齐齐哈尔市富拉尔基区铁西粮油供应管理处(齐齐哈尔市富拉尔基区铁西粮油供应管理处)		1,261,301.00
41	富拉尔基钢厂	富拉尔基钢厂	49,340,000.00
42	齐齐哈尔市燃料总公司富拉尔基燃料公司	齐齐哈尔燃料总公司富拉尔基燃料公司	82,000.00
	齐齐哈尔市燃料总公司富拉尔基燃料公司		2,157,000.00
43	齐齐哈尔市粮食公司昂昂溪分公司		1,373,045.44
44	龙江县华夏五金交电商店	龙江县华夏五金交电商店	540,000.00
45	黑龙江省松嫩油脂有限公司		6,786,772.32
46	黑龙江省依安县医药药材公司	黑龙江省依安膏药厂	150,000.00
	黑龙江省依安县医药药材公司	依安县第四药店	1,600,000.00
	黑龙江省依安县医药药材公司	依安县利民大药房	3,290,000.00
	黑龙江省依安县医药药材公司	依安县第四药店	200,000.00
	黑龙江省依安县医药药材公司	依安县利民大药房	100,000.00
47	鸡西市麻山医药批发站	鸡西市麻山医药批发站	420,000.00
48	虎林市市政建设工程公司	虎林市市政建设工程公司	1,780,000.00
49	克山县第二百货商店	克山县第二百货商店	740,000.00
	克山县第二百货商店		1,311,707.70

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
50	克山县亚麻原料厂		13,711,000.00
	克山县亚麻原料厂	克山县亚麻原料厂	22,180,000.00
51	克山县北方机械制造有限公司	克山县北方机械制造有限公司	5,629,000.00
52	克山县北方机械制造有限公司	克山县北方机械制造有限公司	5,629,000.00
53	黑龙江省拜泉糖厂	黑龙江省拜泉糖厂	52,054,000.00
54	齐齐哈尔万和经济贸易公司		2,070,000.00
55	齐齐哈尔第六粮库		6,549,766.66
56	齐齐哈尔市江华胶粘带厂	齐齐哈尔造纸厂	365,000.00
57	齐齐哈尔市沿江造纸厂	齐齐哈尔造纸厂	400,000.00
	齐齐哈尔市沿江造纸厂	齐齐哈尔市电控设备制造厂	65,000.00
58	黑龙江油脂化学厂	黑龙江油脂化学厂	11,350,000.00
	黑龙江油脂化学厂	齐齐哈尔市灯炮厂	1,100,000.00
	黑龙江油脂化学厂	齐齐哈尔市啤酒厂	2,515,000.00
	黑龙江油脂化学厂	齐齐哈尔市龙浮玻璃厂	12,080,000.00
	黑龙江油脂化学厂	齐齐哈尔市龙浮玻璃厂	10,485,000.00
59	齐齐哈尔市新利达纺织厂	齐齐哈尔市亚麻纺织厂	26,920,000.00
60	齐齐哈尔市第一制粉厂		18,420,875.03
61	齐齐哈尔第三百货公司	齐齐哈尔市第六百货商店、齐齐哈尔市第三百货商店	11,333,000.00
	齐齐哈尔第三百货公司	齐齐哈尔市群英百货商店	300,000.00
62	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔市灯具厂	301,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔市灯具厂、齐齐哈尔市衡器厂	130,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔市五金工具厂	340,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔红星塑料总厂	4,800,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔力强塑钢家具有限责任公司	1,000,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔市灯具厂、齐齐哈尔力强塑钢家具有限责任公司	500,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔市塑料二厂	1,000,000.00
	齐市灯具厂(齐齐哈尔市灯具厂)	齐齐哈尔市金属容器厂	200,000.00
63	黑龙江省海林市轻化包装工业公司	黑龙江省海林市轻化包装工业公司	830,000.00
64	牡丹江北山宾馆		520,000.00
65	牡丹江大成粮食制品有限公司		2,992,096.00
66	牡丹江化工一厂	牡丹江化工一厂	69,130,000.00
67	牡丹江化学试剂玻璃仪器采购供应站	牡丹江市药材总公司	690,000.00
	牡丹江化学试剂玻璃仪器采购供应站	牡丹江化学试剂玻璃仪器采购供应站	1,630,000.00
68	牡丹江市制浆纸板厂	牡丹江市制浆纸板厂	460,000.00
69	牡丹江中菱磁带制造公司	国营牡丹江电子仪器厂	1,815,500.00
	牡丹江中菱磁带制造公司	牡丹江电视机厂	4,000,000.00
	牡丹江中菱磁带制造公司		5,000,000.00
70	黑龙江北方工具厂	中国兵器工业总公司	21,920,000.00
	黑龙江北方工具厂	黑龙江北方工具厂	148,890,000.00
71	黑龙江省牡丹江文化用品采购供应站		18,050,000.00
72	牡丹江北方合金工具厂	黑龙江省北方工具厂	3,500,000.00
	牡丹江北方合金工具厂	中国北方工业(集团)总公司	13,726,900.00
73	牡丹江三星针织厂	牡丹江针织内衣厂	1,400,000.00
	牡丹江三星针织厂	牡丹江第四橡胶厂	800,000.00
74	中外合资牡丹江卡玛斯专用汽车制造有限公司	牡丹江林业机械厂	2,680,000.00
75	黑龙江天懋集团有限公司	黑龙江天懋集团有限公司	35,937,343.00
	黑龙江天懋集团有限公司	上海森懋集团有限公司	7,920,000.00
76	牡丹江市郊区铁岭木材制品厂	牡丹江市郊区铁岭木材制品厂	981,734.00
77	黑龙江省牡丹江汽车配件公司	黑龙江省牡丹江汽车配件公司	3,490,000.00
78	牡丹江市电视设备厂	牡丹江市电视设备厂	466,000.00
79	牡丹江龙祥染织股份有限公司	国营牡丹江纺织厂	700,000.00
	牡丹江龙祥染织股份有限公司		15,070,000.00
80	牡丹江市东方不夜城有限责任公司	牡丹江市东方不夜城有限责任公司	52,060,000.00
81	海林市百货公司长汀批发站	海林市百货公司长汀批发站	947,770.00
82	海林市食品公司长汀食品站	海林市食品公司长汀食品站	159,000.00
83	海林市药材公司	海林市药材公司	321,000.00
84	海林市医药公司	海林市医药公司	910,000.00
85	海林市自来水公司	海林市自来水公司	219,000.00
86	黑龙江省海林市食品公司海林食品采购供应站	黑龙江省海林市食品公司海林食品采购供应站	990,500.00
87	黑龙江省宁安市东京城镜泊湖百货商场		